4 w Szczawnie, gmina Dąbie lub z „Psiego Azylu” Kosierz 58, 66 – 627 Bobrowice, z którymi Gmina ma 

zawarte stosowne porozumienia, koszty sterylizacji i kastracji pokrywane będą w 100%. 

§ 7. 1. Na realizację programu w 2023r. w budżecie Gminy Dąbie przeznacza się kwotę 45.000,00 zł 

słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych. 

2. Środki określone w ust. 1 zostaną wydatkowane w następujący sposób: 

1) zakup materiałów i wyposażenia – 10.000,00 zł; 

2) sterylizacja/kastracja i leczenie zwierząt – 25.000,00 zł; 

3) umowy zlecenia – 5.000,00 zł; 

4) zakup karmy – 5.000,00 zł.